
UCHWAŁA NR XXXVII/377/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 25 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r., poz.594) oraz art. 211, art. 212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 213.717 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 275.326 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 489.043 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 213.717 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej 
uchwały załącznikami nr 2 i 3 , z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 635.726 zł. 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 849.443 zł.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi - 98.698.070,36 zł. z tego: 

a) dochody bieżące - 90.996.918,36 zł. 

b) dochody majątkowe - 7.701.152 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi - 111.858.388,36 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące - 87.430.988,36 zł. 

b) wydatki majątkowe - 24.427.400 zł.

§ 3. Zmienia się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

 
Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: D9FC0EB6-2A62-404D-AB0C-43A3F52E8912. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/377/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 646 721,36 - 889 043,00 757 678,36

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 589 043,00 - 889 043,00 700 000,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 589 043,00 - 889 043,00 700 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 762 000,00 400 000,00 5 162 000,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 220 000,00 400 000,00 4 620 000,00

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 3 600 000,00 400 000,00 4 000 000,00

801   Oświata i wychowanie 2 311 977,00 275 326,00 2 587 303,00
 80195  Pozostała działalność 556 767,00 275 326,00 832 093,00

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

452 001,95 234 027,10 686 029,05

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

79 765,05 41 298,90 121 063,95

Razem: 98 911 787,36 - 213 717,00 98 698 070,36

Id: D9FC0EB6-2A62-404D-AB0C-43A3F52E8912. Podpisany Strona 1



 
Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: D9FC0EB6-2A62-404D-AB0C-43A3F52E8912. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/377/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 662 721,36 - 1 189 043,00 1 473 678,36

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 589 043,00 - 1 189 043,00 1 400 000,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 589 043,00 - 889 043,00 700 000,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 300 000,00 700 000,00

600   Transport i łączność 13 915 682,00 - 40 000,00 13 875 682,00
 60016  Drogi publiczne gminne 12 181 604,00 - 40 000,00 12 141 604,00
  4270 Zakup usług remontowych 1 496 811,00 200 000,00 1 696 811,00
  4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 120 000,00 770 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 934 793,00 - 360 000,00 9 574 793,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 324 351,00 400 000,00 4 724 351,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 579 351,00 400 000,00 3 979 351,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 400 000,00 3 400 000,00

750   Administracja publiczna 7 718 025,00 30 000,00 7 748 025,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 146 000,00 30 000,00 176 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 10 000,00 70 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 20 000,00 90 000,00

757   Obsługa długu publicznego 2 280 083,00 - 250 000,00 2 030 083,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 1 400 000,00 - 250 000,00 1 150 000,00

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 400 000,00 - 250 000,00 1 150 000,00

801   Oświata i wychowanie 44 342 564,00 535 726,00 44 878 290,00

Id: D9FC0EB6-2A62-404D-AB0C-43A3F52E8912. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 17 814 577,00 50 000,00 17 864 577,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 930 000,00 50 000,00 1 980 000,00
 80104  Przedszkola 9 228 087,00 200 000,00 9 428 087,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 200,00 200 000,00 421 200,00
 80195  Pozostała działalność 3 400 208,00 285 726,00 3 685 934,00
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 012,43 13 012,43
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 296,31 2 296,31
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 968,77 1 968,77
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 347,43 347,43
  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 318,80 318,80
  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 56,26 56,26
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 183 600,00 69 003,00 252 603,00
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 32 400,00 12 177,00 44 577,00
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 514,00 24 514,00
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 326,00 4 326,00
  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 268 401,95 113 162,20 381 564,15
  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 47 365,05 19 969,80 67 334,85
  4307 Zakup usług pozostałych 2 838,40 12 047,90 14 886,30
  4309 Zakup usług pozostałych 999,60 12 526,10 13 525,70

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 779 487,00 149 600,00 10 929 087,00
 90002  Gospodarka odpadami 2 894 320,00 30 000,00 2 924 320,00
  4300 Zakup usług pozostałych 2 889 320,00 30 000,00 2 919 320,00
 90095  Pozostała działalność 4 604 988,00 119 600,00 4 724 588,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 20 000,00 140 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 875 456,00 50 000,00 925 456,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 141 412,00 49 600,00 3 191 012,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 027 000,00 125 000,00 3 152 000,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 140 000,00 5 000,00 1 145 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00
 92195  Pozostała działalność 735 000,00 120 000,00 855 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 510 000,00 120 000,00 630 000,00

926   Kultura fizyczna 2 637 678,00 25 000,00 2 662 678,00

Id: D9FC0EB6-2A62-404D-AB0C-43A3F52E8912. Podpisany Strona 2



 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 732 061,00 25 000,00 1 757 061,00
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 112 072 105,36 - 213 717,00 111 858 388,36

 
Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: D9FC0EB6-2A62-404D-AB0C-43A3F52E8912. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/377/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 589 043,00 - 1 189 043,00 1 400 000,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 589 043,00 - 1 189 043,00 1 400 000,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 589 043,00 - 889 043,00 700 000,00
   Budowa kanalizacji sanitarnej w Rybienku  Nowym 1 589 043,00 - 889 043,00 700 000,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 300 000,00 700 000,00
   Budowa kanalizacji sanitarnej w Rybienku  Nowym 1 000 000,00 - 300 000,00 700 000,00

600   Transport i łączność 10 854 793,00 - 360 000,00 10 494 793,00
 60016  Drogi publiczne gminne 10 034 793,00 - 360 000,00 9 674 793,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 934 793,00 - 360 000,00 9 574 793,00
   Budowa ciągu pieszo - jezdnego w Rybienku Starym 120 000,00 - 30 000,00 90 000,00
   Budowa drogi Tumanek - Fidest 1 465 000,00 - 1 330 000,00 135 000,00
   Budowa drogi w Drogoszewie - ul. Chabrowa i ul. Szczęśliwa 1 020 000,00 1 000 000,00 2 020 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 400 000,00 3 400 000,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 000,00 400 000,00 3 400 000,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 400 000,00 3 400 000,00
   Zakup gruntów 2 850 000,00 400 000,00 3 250 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 646 616,00 250 000,00 4 896 616,00
 80101  Szkoły podstawowe 1 930 000,00 50 000,00 1 980 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 930 000,00 50 000,00 1 980 000,00
   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Leszczydole Starym 400 000,00 30 000,00 430 000,00
   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Lucynowie 550 000,00 - 30 000,00 520 000,00

Id: D9FC0EB6-2A62-404D-AB0C-43A3F52E8912. Podpisany Strona 1



   Prace wodno- kanalizacyjne przy Szkole Podstawowej 
w Leszczydole Starym 0,00 50 000,00 50 000,00

 80104  Przedszkola 221 200,00 200 000,00 421 200,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 200,00 200 000,00 421 200,00
   Modernizacja Przedszkola nr 7 200 000,00 200 000,00 400 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 848 821,00 49 600,00 3 898 421,00
 90095  Pozostała działalność 3 521 412,00 49 600,00 3 571 012,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 141 412,00 49 600,00 3 191 012,00

   Budowa chodników, ciągów pieszo - rowerowych, miejsc 
postojowych 1 100 459,00 439 600,00 1 540 059,00

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy I AWP w Wyszkowie 600 000,00 - 120 000,00 480 000,00
   Modernizacja targowiska miejskiego 300 000,00 - 270 000,00 30 000,00

Razem 25 276 843,00 - 849 443,00 24 427 400,00

 
Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: D9FC0EB6-2A62-404D-AB0C-43A3F52E8912. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/377/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

Zmiana planu dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2013 r. 

Wydatki razem, w tym

L.p. Nazwa jednostki Dział Rozdz. 
Stan środków 
na początek 

roku 
Dochody 

 

bieżące majątkowe

        
1 Szkoła Podstawowa nr 1 801 80 101  2 500 2 500 2 500 
        

        

 Ogółem   0 2 500 2 500 2 500 

 
Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: D9FC0EB6-2A62-404D-AB0C-43A3F52E8912. Podpisany Strona 1




